MX Series
고성능, 유분 제거 능력       배
고유분 제거율 맨틀 채용으로 2차 측 유분 농도 0.001mg/m3 이하 실현
고기능 타입
MX Series로 여과된 경우
2차 측 유분 농도 [0.001mg/m3]
M Series로 여과된 경우
2차 측 유분 농도 [0.01mg/m3]

●메탈 볼(옵션)
[MX3000-W, MX4000-W, MX6000-W, MX8000-W]
기종 형번
F1M M M1
A B C
MX3000-W 164 143.5 154
MX4000-W 187 166.5 177
MX6000-W 226 205 216
MX8000-W 319 298 309
치수표
ㆍ어태치먼트
C형 브래킷(-BW)
부품 형번: B820
ㆍ재질:  강철
아연 도금 처리
●메탈 볼의 재질은 알루미늄 합금 다이캐스트입니다.
2차 측 압력
Rc1/4
22
30
1차 측 압력
Rc1/4
170
Rc1¼: 176
100
IN OUT 33
어태치먼트
A□W(배관 어댑터 세트)
내경 φ5.7~φ8
소프트 나일론 튜브
내경 φ5
경질 비닐 튜브
드레인 배출구
30
3
20
0 유지 관리 치수
50
2.3
65
50
50 61
접속 구경
Rc3/4(20)
Rc1(25)
104
68
16
9
50 61
IN OUT
●플라스틱 볼의 경우 수동 콕, 오토 드레인 부착 모두 같은 치수입니다.
수동 메탈 콕(F1M)